
Area Informatica, Telematica & Statistica 
   

 

 

 

 

                       www.unical.it  
          87036 Arcavacata di Rende (Cs) – Via Pietro Bucci Edificio Amministrazione tel. (+39) 0984 493776 /  (+39) 0984  493921 

SERVIZIO DI SUPPORTO AL DELEGATO DELLA 

DIDATTICA E PERCORSI UNIVERSITARI QUALIFICANTI 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università della Calabria;  

VISTO  il Regolamento di Ateneo;  

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo;  

CONSIDERATO che l’Università della Calabria ha avviato una serie di azioni finalizzate al 

miglioramento della didattica ed al rinnovamento dei corsi erogati, utilizzando 

ove possibile metodologie basate sull’apprendimento attivo e cercando di 

valorizzare gli aspetti multidisciplinari e di potenziare le competenze trasversali 

dei nostri studenti; 

CONSIDERATO  che, nell’ambito di tali azioni, la mattina del 12 dicembre si terrà il workshop 

“Didattica in evoluzione: esperienze, riflessioni e prospettive”;  

RITENUTO  di dover favorire la più ampia partecipazione della collettività universitaria; 

RITENUTO  opportuno procedere in merito;  

 

 

DECRETA 

 

Art.1  Per le motivazioni illustrate nelle premesse, sono sospese tutte le attività 

didattiche dalle ore 8:00 alle ore 14:00 del giorno 12 Dicembre 2018.  

 

Art. 2  Eventuali appelli di esame e sedute di laurea previsti per il 12 Dicembre 2018 

dalle ore 8:00 alle ore 14:00 dovranno essere ricalendarizzati. 

 

 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Gino Mirocle Crisci 

unical AOO1 Amministrazione Centrale 
 D.R. n.1906 del 04/12/2018


		2018-12-04T09:55:58+0100
	Rossi Ferdinando


		2018-12-04T12:04:52+0100
	Crisci Gino Mirocle




